
2022 年 11 月 18 日 

お客様各位 

カンロ株式会社 

 

直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店 

通常営業再開のお知らせ 

 

 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社直営店ヒトツブカンロ新宿ミロード店（東京都新宿区）におきまして、複数名の新

型コロナウイルス PCR 検査陽性者が発生したことを受け、不定期営業を行っておりまし

たが、11 月 19 日(土)10 時より通常営業を再開させていただきます。 

 

引き続き感染予防の取り組みを強化し、お客様が安心してご利用いただけるよう、努め

てまいります。何卒、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


